[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования
«Гагаринский муниципальный округ» Смоленской области

Финансовое управление

П Р И К А З

от 01 апреля 2025 года   	           		№ 52

	О внесении изменений в приказ Финансового управления Администрации муниципального образования «Гагаринский муниципальный округ» Смоленской области от 17.01.2025 № 31

В связи с назначением главного специалиста Нестеровой Маргариты Павловны на должность начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности

п р и к а з ы в а ю:

1. Исключить пункт 2 приказа Финансового управления Администрации муниципального образования «Гагаринский муниципальный округ» Смоленской области от 17.01.2025 № 31 «Об организации осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю».

Заместитель Главы муниципального образования -
[bookmark: _GoBack]начальник финансового управления                                              Т. В. Кудрина
image1.png